
Kampinoski Park Narodowy 

Informacja z otwarcia ofert dostarczonych na przetarg nieograniczony pn:

 

„Opracowanie i druk albumu, kalendarza ściennego, broszury informacyjnej oraz

wystawy fotograficznej i katalogu wystawy dla Kampinoskiego Parku Narodowego, w

ramach realizacji projektu ze środków Unii Europejskiej „Ochrona mozaiki siedlisk rzadkich

gatunków roślin i zwierząt w Kampinoskim Parku Narodowym” umowa o dofinansowanie nr

POIS.02.04.00-00-0146/16-01.”

 

W dniu 09.10.2018 r. o godzinie 11:00 dokonano otwarcia ofert złożonych do przetargu

nieograniczonego na wykonanie usług i dostaw z zakresu „Opracowania i druku albumu, kalendarza

ściennego, broszury informacyjnej oraz wystawy fotograficznej i katalogu wystawy dla

Kampinoskiego Parku Narodowego”.

Zamawiający – Kampinoski Park Narodowy (dalej KPN) zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia

159 300,00 zł brutto.

W wyznaczonym terminie wpłynęły następujące oferty:

1. Oficyna Wydawnicza Forest, ul. gen. Sikorskiego 7 B, 05-410 Józefów:

a)   158 710,50 zł brutto

b)   Przelew na konto wykonawcy, 30 dni od dostarczenia poszczególnych artykułów.

c)    Termin wykonania

-      Album pt. „Kampinoski Park Narodowy” (tekst ogólny i zdjęcia z opisami) – 20.03.2019 r.;

-      Kalendarz pt. „Kampinoski Park Narodowy” (tekst ogólny i zdjęcia z opisami) – 30.11.2019 r.;

-      Broszura informacyjna pt. „Kampinoski Park Narodowy” (tekst ogólny i zdjęcia z

opisami) – 14.12.2018r.;

-      Wystawa fotograficzna pt. „Kampinoski Park Narodowy” (tekst ogólny i zdjęcia z

opisami) – 20.03.2018 r.;

-      Katalog wystawy pt. „Kampinoski Park Narodowy” (tekst ogólny i zdjęcia z opisami) – 20.03.2019

r.

2. Oficyna Wydawnicza Multico, ul. Ciasna 6, 00-232 Warszawa:

a)   153 498,00 zł brutto

Kampinoski Park Narodowy, ul. Tetmajera 38, 05-080 Izabelin

Phoca PDF

http://www.phoca.cz/phocapdf


Kampinoski Park Narodowy 

b)   Przelew na konto wykonawcy, 30 dni od dostarczenia poszczególnych artykułów.

c)    Termin wykonania :

-      Album pt. „Kampinoski Park Narodowy” (tekst ogólny i zdjęcia z opisami) – 20.03.2019 r.;

-      Kalendarz pt. „Kampinoski Park Narodowy” (tekst ogólny i zdjęcia z opisami) – 30.11.2019 r.;

-      Broszura informacyjna pt. „Kampinoski Park Narodowy” (tekst ogólny i zdjęcia z

opisami) – 14.12.2018r.;

-      Wystawa fotograficzna pt. „Kampinoski Park Narodowy” (tekst ogólny i zdjęcia z

opisami) – 20.03.2018 r.;

-       Katalog wystawy pt. „Kampinoski Park Narodowy” (tekst ogólny i zdjęcia z opisami) – 20.03.2019

r.

3. Wydawnictwo Epograf, ul. Warszawska 37, 05-082 Blizne Łaszczyńskiego.

a)   127 464,00 zł brutto

b)   Przelew na konto wykonawcy, 30 dni od dostarczenia poszczególnych artykułów.

c)    Termin wykonania:

-      Album pt. „Kampinoski Park Narodowy” (tekst ogólny i zdjęcia z opisami) – 20.03.2019 r.;

-      Kalendarz pt. „Kampinoski Park Narodowy” (tekst ogólny i zdjęcia z opisami) – 30.11.2019 r.;

-      Broszura informacyjna pt. „Kampinoski Park Narodowy” (tekst ogólny i zdjęcia z

opisami) – 14.12.2018r.;

-      Wystawa fotograficzna pt. „Kampinoski Park Narodowy” (tekst ogólny i zdjęcia z

opisami) – 20.03.2018 r.;

-      Katalog wystawy pt. „Kampinoski Park Narodowy” (tekst ogólny i zdjęcia z opisami) – 20.03.2019

r.

Poza wyznaczonym terminem wpłynęła jedna oferta:

Agencja Promocyjno-Wydawnicza "Unigraf" - oferta wpłynęła 09.10.2018 r. o godz. 13:20

Oferta nie podlega ocenie.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Kampinoski Park Narodowy, ul. Tetmajera 38, 05-080 Izabelin

Phoca PDF

http://www.tcpdf.org
http://www.phoca.cz/phocapdf

